
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 21:06:23

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

EATON ELLIPSE ECO 500FR

Cena celkem: 2 756 Kč
 (bez DPH: 2 278 Kč)
Běžná cena: 3 032 Kč
Ušetříte: 276 Kč
Kód zboží: UPSE0047
Part No.: EL500FR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton Ellipse ECO 500 FR

Eaton Ellipse ECO je UPS kombinovaná s ochranou proti přepětí, která nabízí ochranu čtyř zařízení ve standardních
zásuvkách, ale i Ethernetové datové sítě nebo telefonní linky. Extra plochý design umožňuje snadnou instalaci do každého
kancelářského prostředí. UPS lze nainstalovat ve vertikální poloze pod stolem nebo vodorovně pod monitor. Výkonná baterie
poskytne až 9 minut k zálohování při 50% zatížení.

Potřebujete poradit s výběrem toho nejvhodnějšího záložního zdroje? Využít můžete Eaton UPS Selector, který naleznete
ZDE.

Montáž do 19" racku nebo na zeď je umožněna pomocí volitelných montážních sad.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Všeobecné

Konfigurace: tower (rack/zeď s volitelnou montážní sadou)
Typové číslo: EL500FR
Zátěž (VA/W): 500 / 300
Popis baterie: 12 V, 4,5 Ah
Uživatelské rozhraní: LED + akustický alarm
Komunikační porty: bez komunikačních portů
Rozměry: 263 x 235 x 81 mm

http://powerquality.eaton.com/ups/selector/solutionoverview.asp?cx=54


Hmotnost: 2,9 kg
Barva: černá

Vstupní

Připojení vstupu: 1 x IEC-320-C14
Jmenovité napětí: 230 V
Kmitočet: 50/60 Hz
Kmitočtový rozsah: 46 - 70 Hz
Jmenovitý proud: 2,3 A

Výstupní

Výstupní zásuvky: 4 x zásuvka FR (z toho 1 x pouze přepětí)
Tolerance výstupního napětí z baterie: -20% až +15%
Účiník: 0,6


